
Strategisk indkøber

Til en succesfuld produktionsvirksomhed i Nordjylland søges til en nyoprettet stilling en erfaren
strategisk indkøber.
Dine primære opgaver og ansvarsområder:

Arbejde strategisk med at udvikle indkøbsfunktionen – indkøb, logistik og optimering af flow

på indkøb.

●

Optimering af indkøbsaftaler og leveringssikkerhed. ●

Indgåelse af nye indkøbsaftaler med såvel eksisterende som nye leverandører.●

Proaktivt at finde nye alternativer til eksisterende produkter og leverandører.●

Løbende afkald og disponering.●

Aktiv sparring og support til organisationen.●

Fagligt forventer vi, at du:

Er en erfaren indkøber, der forstår værdien af godt købmandsskab og gode

samarbejdsrelationer med dine leverandører. 

●

Er en dygtig forhandler, der med værdier som oprigtighed og loyalitet sikrer et godt

samarbejde med dine leverandører og med dine kollegaer internt i organisationen.

●

Har flere års erfaring med indgåelse af aftaler, optimering af aftaler og indkøbsflow.●

Formentligt har erfaring med indkøb af tekniske produkter, og måske stammer din

indkøbserfaring fra maskin- eller stål industrien.

●

Er en dygtig købmand, der forstår forhandlingens kunst.●

Har erfaring med og forstår at få indkøbsområdet ind i virksomhedens strategiske udvikling.●

Er en erfaren bruger i Excel og ERP systemer.●

Vi vægter de personlige egenskaber meget højt og forventer, at du:

Har et stort personligt drive – du har både viljen og evnerne.  ●

Får ting til at ske og sikrer fremdrift og resultater.●

Arbejder analytisk og struktureret. ●

Er udpræget teamplayer, der med godt humør og en positiv tilgang til arbejdsopgaver og

kollegaer forstår at bidrage til virksomhedens fortsatte vækst.

●

Tager ansvar og ejerskab for de budgetterede målsætninger.●

Vi tilbyder
Et selvstændigt og udfordrende job i en succesfuld virksomhed med solid økonomi. Virksomheden
er inde i en spændende udvikling, hvor tingene går stærkt. Organisationen er præget af en flad
struktur, hvilket giver dig stor mulighed for at få indflydelse på egne ansvarsområder og udvikle
dine arbejdsopgaver. Vi tilbyder en attraktiv lønpakke baseret på dine kvalifikationer.
Virksomhedens identitet kommer naturligvis frem i en samtalerunde.
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
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